MpodeccnoHanbHoe obopynoBaHue Ana npeanpuaTuin
TOProBan 1 06LLEeCTBEHHOIr0 NUTaHNS

8(800)550-91-79

MNocynomoeyHasa MauwinHa Omniwash
Jolly 50 T /DD/PS

(LleHa co cknapa B r.MockBa)

142 321 py6.

Mbl ocyulecTBasSeM AOCTaBKy Mo BCen Poccuum

VISA Vi@

MpuHuMaem onnaTty KapTamu 6e3 kommccum

OMMNCAHNE

MocynomoeyHas mawmHa Omniwash Jolly 50
T /DD/PS wcnosnb3yeTca Ha NpeanpuatTuax
06LLEeCTBEHHOro NMTaHUA AN MbITbA NOCYAbl U
KYXOHHOM yTBapu. Mognenb ocHalleHa
MexaHn4ecKom naHenbo ynpaB/ieHuns.
MocynomoeyHasa mawwmHa Omniwash Jolly 50 T
/DD/PS ocCHalleHa pfo3aTopaMu MowoLWwero wu
ornoJlackmBatoLlero CpencTs n OBYyMS
HacocaMu - MOWKW 1 crmBa. Kopnyc BbINOJIHEH
13 Hep>xaBetowen ctanm AlSI 304 18/10.
OcobeHHoCTU: HarpeBaTenbHbIN 3/1IeMeHT
Incoloy € NpAMbIM HarpeBoM U MUHUMajbHbIM
SHepronoTpebneHneM MoeyHbIA W  CJINBHOWN
Hacocbl LononHuTenbHble XapakTePUCTUKN:
Mpon3BOANTENBHOCTb: 1500 cTakaHoB/4ac
TemnepaTypa: Monka: 55 °C OnonackuBaHue:
85 °C MowHocTb: MNomna: 0,75 kBT Bonnep: 6
KBT T9H BaHHbI: 2,2 KBT EMKOCTb: Bonnep: 8 n
BaHHa: 29 n  Pacxop BoAbl: 420 n/MUH.
OaBneHne: oTr 2 po 4 6ap MakcuManbHbIN
ypoBeHb wyMma: 60 gb MNMoaknioyeHne Boabl: %" /
31 Onuun  (nprnobpeTatoTcsA
LOMOJIHUTESIbHO): BepxHsas naHenb n3
HepxaBewwen ctanm HwKHAS naHenb wu3
HepxaBetowen ctanm ! Ona cMmArdyeHms wu
OeKaNbLUNHNPOBaHMS  BOAOMNPOBOAHOW  BOAbI
pekoMeHayeTCs NpnobpecTn BOLOYMArYUTENb.

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKHA

Kopn ToBapa
lMponssoauTesnb
CTpaHa npon3BoauTeb
[apaHTuA, mec

MakcumanbHas t noaokato4Yaemonm
Boabl, °C

Hanps»keHue, B
SHepronoTpebneHue, KBT
LLnpnHa, MM

FnybuHa, mm

BbicoTa, MM

[Mpon3BOANTEJIBHOCTb MO KOP3MUHaM,
wT

Mpon3BoANTENBHOCTb MO Tapesikam,
wT

Momna cnnBa

MakcumManbHas BblCOTa CTakaHa,
MM

Mpon3BoANTENbHOCTb MO CTakaHaM
Konn4ecTBO pe)xnmmMoB MOMKHN
OnnTenbHOCTb LUKMKA, Cek

Pa3mep KOp3uHbI

YnpasneHue

O6beM BoAbl, 3a/IMBaEMON B BaHHY,
n

DYHKLMA XON04HOIO
onosflackmBaHUS

Bec HeTTO, KI

Bec B ynakoBke, Kr

[abapuTbl B ynakoBke, Mm (LLUIxOxB)
YnakoBKa

KomMmnnekTauus

CraTyc B MockBe

CTomMMOoCTb AOCTaBKKU No Mockee

19541
OMNIWASH
Ntanusa

12

50

380
6,75
590
622
814
30

540

eCTb
320

540

1

120

500x500
3/1leKTpoMexaHmn4yeckoe
29

HeT

51

55
650x800x950
rogppokopob

KOp3UHa 415 CTaKaHOB, KOP3MHa
0N Tapenok n gep)xaTtesnb ANns
npubopos

B Ha/M4mnn

700



https://mgzr.ru/catalog/posudomoechnoe-oborudovanie/mashiny-posudomoechnye-s-frontalnoy-zagruzkoy/posudomoechnaya-mashina-omniwash-jolly-50-t-dd-ps/?store=msk
https://mgzr.ru/catalog/posudomoechnoe-oborudovanie/mashiny-posudomoechnye-s-frontalnoy-zagruzkoy/posudomoechnaya-mashina-omniwash-jolly-50-t-dd-ps/?store=msk
http://www.tcpdf.org

