8(800)550-91-79

Посудомоечная машина Omniwash Iolly 50 T /DD/PS



(Цена со склада в г.Москва)

142 321 руб.

Мы осуществляем доставку по всей России



VISA



Принимаем оплату картами без комиссии

ОПИСАНИЕ

Посудомоечная машина Omniwash Jolly 50 T /DD/PS используется на предприятиях общественного питания для мытья посуды и кухонной утвари. Модель оснащена механической управления. панелью Посудомоечная машина Omniwash Jolly 50 T /DD/PS оснащена дозаторами моющего и ополаскивающего средств насосами - мойки и слива. Корпус выполнен из нержавеющей стали AISI 304 18/10.

Особенности: Нагревательный Incoloy с прямым нагревом и минимальным энергопотреблением Моечный и сливной насосы Дополнительные характеристики: Производительность: 1500 стаканов/час Температура: Мойка: 55 °C Ополаскивание: 85 °C Мощность: Помпа: 0,75 кВт Бойлер: 6 кВт ТЭН ванны: 2,2 кВт Емкость: Бойлер: 8 л Ванна: 29 л Расход воды: 420 л/мин. Давление: от 2 до 4 бар Максимальный уровень шума: 60 дБ Подключение воды: ¾" / 31 Опции (приобретаются дополнительно): Верхняя панель нержавеющей стали Нижняя панель из нержавеющей стали !!! Для смягчения и декальцинирования водопроводной воды рекомендуется приобрести водоумягчитель.

ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Код товара	19541
Производитель	OMNIWASH
Страна производитель	Италия
Гарантия, мес	12
Максимальная t подключаемой воды, °C	50
Напряжение, в	380
Энергопотребление, кВт	6,75
Ширина, мм	590
Глубина, мм	622
Высота, мм	814
Производительность по корзинам, шт	30
Производительность по тарелкам, шт	540
Помпа слива	есть
Максимальная высота стакана, мм	320
Производительность по стаканам	540
Количество режимов мойки	1
Длительность цикла, сек	120
Размер корзины	500x500
Управление	электромеханическое
Объем воды, заливаемой в ванну, л	29
Функция холодного	нет

ополаскивания Вес нетто, кг 51

Вес в упаковке, кг 55

Габариты в упаковке, мм (ШхДхВ) 650х800х950 Упаковка гофрокороб

Комплектация корзина для стаканов, корзина

для тарелок и держатель для

приборов

Статус в Москве в наличии

Стоимость доставки по Москве 700